

Přechodová lišta	3	ks	220,00 Kč	660,00 Kč
Čistící prostředky	1	soubor	180,00 Kč	180,00 Kč
Čistič spár	1	ks	230,00 Kč	230,00 Kč
baterie dřez umyvadlo	2	ks	1 100,00 Kč	2 200,00 Kč
baterie sprchová držák růžice	1	ks	1 480,00 Kč	1 480,00 Kč
materiál napojení el boiler	1	soubor	750,00 Kč	750,00 Kč
výměna rozvaděče roztažení napojení	1	soubor	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
materiál elektřina rozvaděč jističe	1	soubor	1 630,00 Kč	1 630,00 Kč
barva na obklady	1	ks	980,00 Kč	980,00 Kč
boiler elektrický	1	ks	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
objímka světlo – žárovky	3	ks	140,00 Kč	420,00 Kč
zrcadlo broušené 50x40	1	ks	560,00 Kč	560,00 Kč
el. topení žebřík	1	ks	1 280,00 Kč	1 280,00 Kč

Celkem za práci a materiál bez DPH	
---	--

79 879,00 Kč
